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日本郵船(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

1,929,169

307,124

184,777

122,346

114,165

78,535

41,995

2,126,812

1,398,718

770,349

728,094

174,585

-162,781

-100,161

189,685

15.92%

6.34%

5.92%

4.07%

5.75%

5.37%

3.69%

10.19%

34.23%

192.11%

130,991

231,189

13.66%

－

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

552,679

13.45

E B I T D A 倍 率 7.62

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

1,622,045

E04235E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,951,397

海運業業 種 名

9104証 券 コ ー ド

2

(株)商船三井会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

1,543,660

214,701

91,300

123,400

121,621

58,277

13,886

1,868,740

1,128,493

767,380

740,247

181,755

-134,785

-63,759

65,477

13.91%

7.99%

7.88%

3.78%

6.60%

6.51%

3.12%

7.59%

39.61%

152.45%

132,992

210,437

14.52%

489.33%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

577,811

12.34

E B I T D A 倍 率 7.80

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

1,328,959

E04236E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,706,304

海運業業 種 名

9107証 券 コ ー ド
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川崎汽船(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

985,084

123,088

64,478

58,609

47,350

30,603

-15,551

1,032,505

717,519

372,095

314,986

84,901

-54,116

-24,796

94,429

12.50%

5.95%

4.81%

3.11%

5.68%

4.59%

2.96%

8.22%

30.51%

227.79%

55,914

100,636

17.55%

－

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

234,972

15.35

E B I T D A 倍 率 8.53

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

861,996

E04237E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 952,491

海運業業 種 名

※上記財務諸表情報は企業が公表するXBRL情報を用いております。XBRL情報は、監査人による監査対象ではありません。XBRL情報と有価証券報告書で開示される財務諸表と異なる可能性があります。

※掲載する情報の正確性は万全を期しておりますが、提供する情報の信頼性・正確性を保証しておりません。当該情報を利用したことによって生ずる利用者の利益及び不利益はすべて利用者に帰属するもの
とし、当社は一切の責任を負いません。利用者自身の責任において利用してください。

※当該情報は、著作権法、商標法等により保護されています。私的利用その他法律によって明示的に認められる範囲を超えて、無断で改変、複製、転用することは禁止されています。

※財務分析は、当社の計算ルールに従っています。有価証券報告書、決算短信その他の情報において公表されている数値と異なる可能性がございます。当社の計算ルールは当社ホームページにて開示してお
ります。

※「売上高」「売上原価」「売上総利益」については、「営業収益」「サービス収入」「営業収入」「営業費用」「営業総利益」などの他の勘定科目を用いている企業については、当社の判断により「売上
高」「売上原価」「売上総利益」に含めて集計しております。


