指定企業間比較情報



					1	2	3		
証	券	コ	_	ド	9101	9104	9107		
E D	I N E	Т	Со	d e	E04235	E04236	E04237		
業		種		名	海運業	海運業	海運業		
会		社		名	日本郵船(株)	(株)商船三井	川崎汽船(株)		
市		場		名	東証	東証	東証		
会	計		基	準	JP	JP	JP		
決		算		期	2011/03/31	2011/03/31	2011/03/31		
連	結	٠	単	体	連結	連結	連結		
◆ 連	◆ 連 結 (単 体) 財 務 諸 表 情 報								

连 阳 中 严 连		連桁	里 稻	
◆連結(単体)財務諸表	情報			
売上高(営業収益)	1,929,169	1,543,660	985,084	
売上原価(営業費用)	1,622,045	1,328,959	861,996	
売 上 総 利 益	307,124	214,701	123,088	
販売費及び一般管理費	184,777	91,300	64,478	
置業利益	122,346	123,400	58,609	
経常利益	114,165	121,621	47,350	
当期 純利益	78,535	58,277	30,603	
包括利益	41,995	13,886	-15,551	
総資産	2,126,812	1,868,740	1,032,505	
	1,398,718	1,128,493	717,519	
株 主 資 本	770,349	767,380	372,095	
<u> 純 </u>	728,094	740,247	314,986	
営業キャッシュフロー	174,585	181,755	84,901	
投資キャッシュフロー	-162,781	-134,785	-54,116	
財務キャッシュフロー	-100,161	-63,759	-24,796	
現金及び現金同等物	189,685	65,477	94,429	
◆ 財務分析情	報			
売 上 高 総 利 益 率	15.92%	13.91%	12.50%	
売 上 高 営 業 利 益 率	6.34%	7.99%	5.95%	
売 上 高 経 常 利 益 率	5.92%	7.88%	4.81%	
売上高当期純利益率	4.07%	3.78%	3.11%	
総資本営業利益率	5.75%	6.60%	5.68%	
総資本経常利益率	5.37%	6.51%	4.59%	
総資本当期純利益率	3.69%	3.12%	2.96%	
自己資本当期純利益率	10.19%	7.59%	8.22%	
自己資本比率	34.23%	39.61%	30.51%	
	192.11%	152.45%	227.79%	
売 上 高 増 減 率	13.66%	14.52%	17.55%	
営業利益増減率		489.33%	_	
E B I T	130,991	132,992	55,914	
E B I T D A	231,189	210,437	100,636	
時 価 総 額(直 近 決 算)	552,679	577,811	234,972	
企業価値(直近決算)	1,951,397	1,706,304	952,491	
E B I T 倍 率	13.45	12.34	15.35	
E B I T D A 倍率	7.62	7.80	8.53	

※掲載する情報の正確性は万全を期しておりますが、提供する情報の信頼性・正確性を保証しておりません。当該情報を利用したことによって生ずる利用者の利益及び不利益はすべて利用者に帰属するものとし、当社は一切の責任を負いません。利用者自身の責任において利用してください。

※上記財務諸表情報は企業が公表するXBRL情報を用いております。XBRL情報は、監査人による監査対象ではありません。XBRL情報と有価証券報告書で開示される財務諸表と異なる可能性があります。 ※財務分析は、当社の計算ルールに従っています。有価証券報告書、決算短信その他の情報において公表されている数値と異なる可能性がございます。当社の計算ルールは当社ホームページにて開示しております。

※「売上高」「売上原価」「売上線利益」については、「営業収益」「サービス収入」「営業収入」「営業費用」「営業総利益」などの他の勘定科目を用いている企業については、当社の判断により「売上 高」「売上原価」「売上総利益」に含めて集計しております。

[※]当該情報は、著作権法、商標法等により保護されています。私的利用その他法律によって明示的に認められる範囲を超えて、無断で改変、複製、転用することは禁止されています。